ffi pREFEITURA Do MUNIcÍpro nB ¡uNnr¡,Í

DECRETO N".30r'.24.D8 23 DE SETEMBRO DE 202I.

LUIZ FERNANDO AMNTES MACHADO, PREFEITO OO Ivtt¡NtCipIO DE JUNDIAI,

EsTADO DE SÄO PAULO, NO USO DE SUAS ATNISUTÇÕSS LEGAIS

ESpECIALMENTE AS QUE LHE.SÃO CONSnIDAS PELA LEI N'9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE2OIO,ART.4O. /

coNsIDERANDo NEcESsIDADE DE ABERTURA DE cnÉplro ADIcIoNAL SUPLEMENTAR PoR

eNureÇÄo DE DorAÇÃo PARA ATENDER DESPESA coM RnroRIr¡uleÇ.Äo, suPoRTE E

HospEDAGEM Do 5ITE TURrsMo.coM IARA olwt çeÇÃo DAS INFoRMeçÕns REFERENTES Ao

TURrsMo ne ¡uNot¡f sEM IMPAcro NAs METAS CoNTIDAS NA LDo E PPA.

REF. SOLICITAÇÄO 1.374 - UNID. CgSrÃ,O DE AGRONEGÓC¡O, eB¡SrEC. E TURISM9

769j13 REMANEJAMENTOPEDIDO

DECRETA:

REQUISIÇ.ÄO

ART. l' - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Do MllNIcfPIo, utr¡ cnÉotro ADICIoNAL

SUPLEMENTAR No VALoR DE R$ 6.350,00 (SEIS MIL TREZENTOS E CINQÜENTA REAIS) NA(S)

DorAÇÃo(ÕEs):

17 .OI.O4,I22,OI9O.2OO3 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA IJNIDADE DE CNSTÄO

3.3,e0.40.00 sERvrcos DE TEcNoLocrA DA INFoRMAcÃo E coMuNtc¿'cÄo
OOOO PROPRIA

6,350,00

TOTAL.,..R$ 6.350,00

ART. 2'- A COBERTURA Do CnÉpIrO DE QUg TRATA o ART. 1" FAR-SE-Á CoM o(S)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

r - ANULÄÇÃO ptnCr¡r, DA(s) SEGUINTE(S) DOUÇÃO(OES) DO ORçAMENTO

VIGENTE:

17 .01.23.695.0188.2057 FOMENTO AO TURISMO

3.3,90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

OOOO PROPRIA
RS 6.350.00

TOTAL...,R$ 6.350,00

R$

ART, 3" - EsrE DEcRETo ENTRA EM vlcoR NA DATA DE suA PUBLIceÇÃo.

Página I de 2

ffi MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

MUNICIPAL

GESTOR DA

PARIMOSCHI t

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE GEST,Ã,O DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNrCrprO DE JUNDTAT, Ao(s) VINTE E TRÊS DIA(S) Do MÊs DE SETEMBRo Do ANo DE DOIS MIL E

VINTEEUM. s
GUSTAVO L. C, MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 de 2